

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0233696257
---	-----------------------	----------------

2	22/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:13:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკატერინე დიასამიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	34001003638 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	ქ.თბილისი, ა. კალანდაძის ქ.#7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი შარტავას 20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	301 ქალაღი	1	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
2	301 ფანქარი	8	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
3	301 კალამი	1280	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
4	392 მკრატელი	1281	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
5	392 საბავშვო მკრატელი	1282	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
6	301 ფანქარი	1283	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
7	39911 წებოვანი კუბიკი	3	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
8	24952 პლასტლინი	1284	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
9	249 წებო შრალი	1285	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
10	2299 ფერადი ქალაღი	1296	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

13	500.3 - ხუთასი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/04/2016, 13:40:56

0233696257 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	2299 ფაზლი	1286	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	2299 ქალაღი ფერადი	1287	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
13	444 ქალაღის სკოჩი	1288	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	444 სკოჩი დიდი	1289	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
15	301 მოსანიშნი ქალაღი	1290	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
16	375 ბურთი	1291	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
17	2299 ფერადი ფორმატი	1292	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
18	316 მაგნიტი	1293	ცალი	16.0000	0.3000	4.8000
19	375 კუბიკი	1294	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
20	375 მოზაიკა	1295	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
21	375 25 სათამაშო ბურთი	1297	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
22	22892 საქალაღე	1298	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
23	375 ანბანი მაგნიტური	1299	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
24	375 მანქანა	1300	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
25	375 მაგნიტური ქვიშა	1301	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
26	1 სამერჩი დაფა	1302	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
27	1 კუბიკი რბილი	1303	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
28	1 საპნის ბუშტი	1304	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
29	352 საკანცელარიო ჭიქა	1305	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
30	301 სტეპლერი	1306	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
31	301 სტეპლერის ტყვია	1307	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
32	249 წებო	1308	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
33	375 ცისარტყელა	1309	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
34	301 კალამი	108	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
35	375 ანბანი სტიკერი	1310	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
36	226 გუაში	1311	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
37	301 დაფის საშლელი	1312	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
38	375 ფულის რეზინა	1313	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
39	301 მარკერი	6	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
40	301 ფლომასტერი	1314	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
41	301 საშლელი	1315	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
42	392 ღრუბელი ფერადი	1316	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13 500.3 - ხუთასი ლარი და ოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომგვადვის თარიღი 25/04/2016, 13:40:56

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
43	ბლოკნოტი	1317	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
44	ბლოკნოტი	1319	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
45	ბლოკნოტი	1330	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

*[Faint handwritten notes and calculations, including numbers like 103, 228, 10, 18, 176, and some illegible text.]*

13 500.3 - ხუთასი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამოძველო (გამზახენი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიწოდებელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/04/2016, 13:40:57